



Warszawa, dnia 17.04.2012 r.

Wydział Zamówień Publicznych
Komenda Stołeczna Policji

WZP-1735/12/1357/12

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup kamizelek odblaskowych” - WZP- 1357/12/57/Z.

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), zwanej dalej ustawą, informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy wykonawca ma dostarczyć Zamawiającemu wraz z ofertą certyfikaty potwierdzające zgodność użytych materiałów z wymaganiami SIWZ, które przywołane są przez Zamawiającego w Dokumentacji Techniczno – Technologicznej?

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wymaga przedłożenia certyfikatu zgodności z normą PN-EN 471+A:2010 na wyrób gotowy – kamizelka?

Pytanie nr 3:

Czy Dokument, (np. certyfikat, deklaracja zgodności) potwierdzający, że przedmiot zamówienia będzie wyprodukowany zgodnie z normą PN-EN 471+A1:2010) odnosi się do dzianiny, z której ma zostać wyprodukowany przedmiot zamówienia?, czy bezpośrednio do gotowego przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź na pytanie nr 1, nr 2 i nr 3:

W odpowiedzi na zadane pytania nr 1, nr 2 i nr 3, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy, dokonuje:

1. zmiany treści:

- a) **Rozdz. V SIWZ (Informacja o oświadczeniach i dokumentach potwierdzających spełnienie przez oferowane dostawy wymagań określonych przez Zamawiającego), który otrzymuje brzmienie:** „W celu potwierdzenia, że oferowany przedmiot zamówienia odpowiada wymaganiom Zamawiającego wskazanym w załączniku nr 4 do SIWZ, Wykonawca zobowiązany jest dołączyć do oferty oświadczenie, potwierdzające że oferowany przedmiot zamówienia będzie zgodny z wymaganiami, w tym normami opisanymi w ww. załączniku - (wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 5 do SIWZ)”.
- b) **Rozdz. XVIII § 2 ust. 7 (ogólnych warunków umowy), który otrzymuje brzmienie** „Wykonawca zobowiązany jest w dniu dostawy do przedstawienia Zamawiającemu dokumentów (np. certyfikatów, deklaracji zgodności), potwierdzających, że dostarczony asortyment spełnia normy wskazane w załączniku nr 1 do Umowy (sporządzonym w oparciu o załącznik nr 4 do SIWZ).”
- c) **załącznika nr 5 do SIWZ – wzór oświadczenia stanowi załącznik do niniejszego pisma.**

2. wykreślenia odpowiednio z Rozdz. VI (Wymagania w zakresie zawartości oferty i dokumentów do niej załączonych):

- a) pkt 1 lit. c) słowa „lit. b)” SIWZ.
- b) pkt 2 lit. b) ppkt 2 słowa „lit. b)” SIWZ.
- c) całości zapisu - pkt 1 lit. d) oraz pkt 2 lit. b) ppkt 3 SIWZ.

W związku z ww. zmianą:

- a) Wykonawca zgodnie z Rozdz. V SIWZ, zobowiązany jest dołączyć do oferty oświadczenie, potwierdzające że oferowany przedmiot zamówienia będzie zgodny z wymaganiami, w tym normami opisanymi w ww. załączniku - (wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 5 do SIWZ)”. Natomiast zgodnie z zapisem Rozdz. XVIII § 2 ust. 7 Wykonawca zobowiązany jest w dniu dostawy do przedstawienia Zamawiającemu dokumentów (np. certyfikatów, deklaracji zgodności), potwierdzających, że dostarczony asortyment spełnia normy wskazane w załączniku nr 1 do Umowy (sporządzonym w oparciu o załącznik nr 4 do SIWZ).
- b) **zostaje przesunięty termin:**
- składania ofert wskazany w Rozdz. XI pkt 2 SIWZ - na dzień 23.04.2012r. godz. 12:00.

K.W.

Komenda Stołeczna Policji Wydział Zamówień Publicznych
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (022) 603-86-08, fax (022) 603-76-42

- otwarcia ofert wskazany w Rozdz. XIII pkt 1 SIWZ - na dzień 23.04.2012r. godz. 13:00.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia wzorów w celu weryfikacji jakości wykonania kamizelek?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, że nie wymaga dostarczenia wzorów w celu weryfikacji jakości wykonania kamizelek.

Pytanie nr 4:

Norma PN-EN 471+A1:2010 jest równoważna normie PN-EN 471+A1:2008 – czy wobec powyższego Zamawiający uzna fakt załączenia do oferty normy PN-EN 471+A1:2008?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

W związku z tym, że norma PN-EN 471+A1:2010 opracowana przez Polski Komitet Normalizacyjny jest normą tożsamą z normą PN-EN 471+A1:2008, Zamawiający informuje, że w każdym miejscu SIWZ, gdzie przywołana jest norma PN-EN 471+A1:2010 należy również rozumieć normę PN-EN 471+A1:2008.

Zmiany SIWZ i treść udzielonych odpowiedzi należy traktować wiążąco dla Stron.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
mł. insp. mgr inż. Małgorzata ARAMCZYK

K.W.

Komenda Stołeczna Policji Wydział Zamówień Publicznych
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (022) 603-86-08, fax (022) 603-76-42

O Ś W I A D C Z E N I E

Przystępując do postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego **na dostawę kamizelek odblaskowych (Numer sprawy: WZP-1357/12/57/Z)**, oświadczamy, że oferowany przedmiot zamówienia będzie zgodny z wymaganiami, w tym normami opisanymi przez Zamawiającego w załączniku nr 4 do SIWZ.

DATA:

PODPIS I PIECZĘĆ WYKONAWCY:
